
مهری رنجبر/  17 روز مانده به شروع 
جام جهانی شمشیربازی الجزایر، هنوز 
نه خبری از اردوی تیم ملی سابرهست 
و نه سرمربی. تیمی که 6 ماه قبل از 
المپیک بدون مربی و بی‌برنامه سر کرد 
و نتیجه‌اش شد چهارمی المپیک به جای 
مدال. با این حال فدراسیون لیست 6 
نفره سابر را در سایت فدراسیون جهانی 
برای جام جهانی الجزایر ثبت کرده 
است؛ علی پاکدامن، محمد رهبری، 
محمد فتوحی، فرزاد باهر، احمدرضا 

شهمیری و نیما زاهدی. 
عت  بضا همه  که  ست  ا ست  ر د
شمشیربازی سابر همین است، اما 
اینکه این 6 شمشیرباز چطور انتخاب 

شده‌اند و با چه ملاکی هم تعجب‌آور 
است. چهار نفر از شمشیربازان همان 
که  حالی  در  هستند.  همیشگی‌ها 
معمولاً بعد از المپیک وقت جوانگرایی 
و پوست‌اندازی تیم‌هاست، ولی ظاهراً 
تیم ملی سابر ایران با جوانگرایی غریبه 
است. البته تکلیف علی پاکدامن و 
محمد رهبری مشخص است. کاپیتان 
پاکدامن نفر11رنکینگ جهانی سابر است 

و بهترین ملی‌پوش ایران در 
المپیک، محمد رهبری هم 
بعد از علی پاکدامن رنکینگ 

27 دنیا و مدال برنز انفرادی 
بازی‌های آسیایی را دارد، اما 
بقیه چه؟ محمد فتوحی 

و فرزاد باهر، دو شمشیربازی که با کم 
کاری در المپیک مدال ایران را به باد 
دادند و رنکینگ آنها در این چند سال 
حتی به زیر 30 دنیا هم نرسیده است. 
این اتفاق صدای کارشناسان شمشیربازی 
را درآورده است. حمید شیر، کارشناس 
می‌گوید:  باره  این  در  شمشیربازی 
»من 30 سال در شمشیربازی هستم 
اما هیچ وقت تیم سابر که افتخار 
شمشیربازی ایران است را این طور 
بی‌سر و سامان و بی‌برنامه ندیده‌ام. 
نمی‌دانم مسئولان فدراسیون چه کار 
مهم‌تری از تیم ملی دارند که پیگیر 
نیستند. شمشیربازی ایران که منقرض 
شده و مانده سابر که ویترین آن است 
و کمرهمت برای نابودی‌اش بسته‌اند.« 
علیرضا پورسلمان، رئیس فدراسیون 
شمشیربازی اما از کارش تمام‌قد دفاع 
می‌کند: »ما دنبال مربی خوب هستیم 
و البته مربی درجه یک هم منابع مالی 
می‌خواهد و البته یکسری فاکتورهای 
ریز هم تأثیر‌گذار است. از طرفی تیم 
رها شده نیست. محمد فتوحی و رهبری 
با مسعود فتوحی تمرین می‌کنند و 
علی پاکدامن هم با امین قربانی. 
این هفته هم اردوی بدنسازی شروع 
می‌شود. ما دو بازیکن جوان را هم 
انتخاب کرده‌ایم. در واقع ما با این 
ترکیب هم می‌خواهیم جایگاه تیم 
را حفظ کنیم و هم به جوانان میدان 
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اتهام جدید به لاپورتا
خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا، برای بار 
دوم در یک پرونده کلاهبرداری احتمالی متهم 
شده است. دادگاه تحقیق شماره 21 بارسلونا 
شکایتی علیه رئیس فعلی باشگاه کاتالانی و 
خوان الیوه، شریک سابق لاپورتا، پذیرفته که به 
عدم بازگرداندن 50000 یورو به یک سرمایه‌گذار 
خصوصی متهم شده‌اند. این اطلاعات توسط 
کادناسر منتشر شده است. دو هفته پیش 
گزارشی درباره شکایت دیگری منتشر شد که در 
آن لاپورتا و الیوه به این متهم بودند که هرگز 
سرمایه‌‌ای به مبلغ 4.7 میلیون یورو را به یک 
سرمایه‌گذار دیگر بازنگردانده‌اند. در شکایت دوم، 
قاضی دیگری آنها را به دلیل عدم بازگرداندن 
این سرمایه متهم کرده است. بر اساس گزارش 
کادناسر، لاپورتا ادعا کرده بود که در رئوس، 
باشگاهی که به دلیل عدم پرداخت بدهی‌ها از 
لیگ دسته دوم حذف و وارد دوره ورشکستگی شد 
و همچنین در شرکتی در هنگ‌کنگ که قرار بود 
یک مدرسه فوتبال در آسیا بسازد، سرمایه‌گذاری 
کرده است. این اطلاعات در روزی با اهمیت بالا 
برای خوان لاپورتا منتشر شد که بارسلونا روز 
شنبه مجمع عمومی خود را برگزار کرد و لاپورتا 
توانست رای مثبت اعضا برای حساب مالی فصل 

24-2023 را بگیرد.

جراحی یزدانی چقدر آب خورد؟
حسن یزدانی دارنده ۱۰ مدال جهانی و المپیک 
اواخر شهریور با هزینه 900 میلیون تومانی 
از بهترین  فدراسیون کشتی توسط یکی 

جراحان کتف در فرانسه جراحی شد.
یزدانی قهرمان جهان و المپیک، سال قبل در 
ایران کتفش را جراحی کرده بود، اما در المپیک 
پاریس و مهم‌ترین مبارزه‌اش یعنی فینال به 
دلیل در رفتگی کتفش خوب مسابقه نداد و 

مدال نقره گرفت.
یزدانی بعد از المپیک با هزینه ۹۰۰ میلیون 
تومانی فدراسیون کشتی، به فرانسه رفت و در 
شهر نیس زیر دست یکی از بهترین جراحان 
کتف جهان، جراحی کرد. یزدانی قرار است ماه 
آینده فیزیوتراپی را شروع کند و اواخر سال، بار 
دیگر به فرانسه می‌‌رود تا جراحش وضعیت 
کتفش را بررسی کند. البته شرایط جسمانی 
حسن یزدانی به نحوی است که نمی‌تواند به 
این زودی‌ها به ترکیب تیم ملی برگردد اما 
با این‌حال او در دو روز گذشته در اردوی تیم 
ملی حاضر شد و با کادرفنی و کشتی‌گیران 

دیدار کرد. 

یونس امامی 5 زندانی را  آزاد کرد
یونس امامی، قهرمان آزادکار جهان با همراهی 
تعدادی خیر، با 100 میلیون 5 زندانی را در شهرستان 
نوشهر آزاد کرد. ملی‌پوش کشتی آزاد، دوبنده 
المپیکش را به زندان نوشهر هدیه کرد تا با فروش 
آن زمینه آزادی زندانیان جرایم غیرعمد را فراهم 
کنند. خیرین حاضر در این مراسم هم قول مساعد 
دادند که به زودی با اهدای مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان 

به یاری زندانیان جرایم غیرعمد بشتابند.

درخشش اسماعیل‌نژاد در بازی خانگی
تیم والیبال اسکرا بوهاتوف در هفته هفتم 
پلاس‌لیگا به لطف درخشش قطر پاسور ایرانی‌اش 
بازی خانگی را برد. ‌ تیم اسکرا بوهاتوف که این 
فصل ستاره ایرانی، امین اسماعیل‌نژاد را در 
ترکیبش دارد، با نتیجه 3-1 و با امتیازات 23 - 25، 
25 - 19، 25 - 19 و 21-25 تیم بنجین را با شکست 
بدرقه کرد. امین اسماعیل‌نژاد در این بازی با ثبت 
24 پوئن، امتیازآورترین بازیکن زمین بود، ولی »ژیگا 
اشترن« هم‌تیمی او با 18 امتیاز باارزش‌ترین بازیکن 
زمین شد. اسکرا با پنج پیروزی، دو شکست و 14 
امتیاز تیم پنجم جدول رده‌بندی پلاس‌لیگا است.

 

جدال شهداب در گروه مرگ
تیم‌های فولاد سیرجان و شهداب یزد با قرعه‌کشی، 
رقبای‌شان را در رقابت‌های والیبال باشگاه‌های جهان 
۲۰۲۴ شناختند. در این دوره 8 تیم حضور دارند که در 
دور مقدماتی در دو گروه چهار تیمی به مصاف هم 
می‌روند و هر دو تیم آسیایی از ایران هستند. اما تیم 
فولاد سیرجان قهرمان باشگاه‌های آسیا در قرعه‌کشی 
شانس آورد و در گروه A با تیم‌های پرایا کلوب برزیل، 
لوبه ایتالیا و الاهلی مصر مسابقه می‌دهد. اما شهداب 
یزد در گروه مرگ بازی می‌کند. تیم رحمان محمدی 
راد در گروه B با غول‌های والیبال دنیا؛ ایتاس 
ترنتینوایتالیا، سادا کروزیرو برزیل و کلاب سیوداد 

بوئنوس آیرس آرژانتین کار سختی دارد.
 

نقش جهان میزبان کاستلو
ملی هندبال،  تیم  کاستلو، سرمربی  رافائل 
رقابت‌های هفته سوم لیگ برتر این رشته را در 
اصفهان تماشا می‌کند. مسابقات این هفته از دیروز 
با بازی تیم‌های سپاهان نوین و نفت‌وگاز گچساران 
آغاز شد و چهار بازی دیگر امروز برگزار می‌شوند. 
در مهم‌ترین بازی هفته سوم شهید چمران لارستان 
تیم دوم، میزبان صنعت مس کرمان تیم سوم 
جدول رده‌بندی است. فولاد مبارکه سپاهان نیز که 
با تفاضل گل بیشتر صدرنشین جدول لیگ است، 
در نقش جهان میزبان زغال سنگ طبس است. 

اخبار

پریسا غفاری/  نوجوان ۱۴ ساله ایرانی 
با شکست قهرمان جهان و المپیک، 
دنیای تنیس روی میز را متحیر کرد. 
بنیامین فرجی که از5 سالگی راکت به 
دست شده، حالا به یکی از امیدهای 
بزرگ ورزش ایران تبدیل شده است. 
او علاوه بر قرق صدر رنکینگ جهانی 
نوجوانان، در آخرین رنکینگ هم 
برای خودش بین بزرگسالان دنیا جا 
باز کرده است. آن هم با صعود 33 
پله‌ای. نابغه‌ای که حالا حالاها از او در 
دنیای تنیس روی میز خواهیم شنید. 

 صعود 33 پله‌ای در رنکینگ جهانی 
برای تو شروع خوبی بین بزرگسالان 
است. فکرمی‌کنی به رنکینگ نوشاد 

عالمیان برسی؟
نتایجی که در قهرمانی آسیا گرفتم 
وانگ،  بازی‌های خوبم مقابل  و 
شیدونگ و هاریموتو بیشترین تأثیر را 

در این صعود داشت. نوشاد عالمیان 
اسطوره ما و همیشه یک رقابت خوب 

بین ما برقرار است.
به تازگی هم نایب قهرمان رقابت‌های 

کانتندر امارات شدی؟
با وجود خستگی در امارات خوب کار 
کردم و قهرمان نوجوانان جهان را 
شکست دادم. رقیب کره جنوبی‌ام را 
که در فینال رده سنی زیر 19 سال به او 
باخته بودم 2-3بردم. در کل از نتایجم 

هستم. راضی 
پیش از شروع بازی با وانگ قهرمان 

جهان و المپیک چه نتیجه‌ای را 
پیش‌بینی می‌کردی؟

قبل از بازی با خودم می‌گفتم اگر 
ببرم چهره جدیدی در تنیس روی میز 
می‌شوم. اما چون هیچ کس انتظاری 
از من برای برد مقابل او نداشت با 
انگیزه زیاد و بدون فشار رسانه‌ای 
برابر او ظاهر شدم. من آمادگی ذهنی، 

بدنی و روحی داشتم و توانستم بازیکن 
بزرگی مثل او را شکست دهم.
این پیروزی چه طعمی داشت؟

خیلی خوشحالم. در راه رسیدن به 
این هدف بی‌نظیر از پدر و مادرم تا 
رئیس فدراسیون، مربیان تیم‌های 
ملی نوجوانان و بزرگسالان همه کمک 
کردند و از احسانی مهر، خلیلی نیا و 
رئیس هیأت تهران و اعضای تیم‌های 
ملی تشکر می‌کنم که کنارم بودند 
و به من یاری رساندند. برد قهرمان 
جهان و المپیک در رشته پینگ‌پنگ 
برای ایرانی‌ها بویژه یک نوجوان ۱۴ 
ساله یک کار نشدنی بود و من با 
حمایت و کمک همه توانستم به این 

برد تاریخی برسم.
بعد از شکست وانگ، مربیان تیم 

ملی ایران و چین صحبتی با تو 
نداشتند؟

 لطف‌الله نسبی سرمربی و میدیا 

مربی تیم مرا خیلی تشویق کردند 
و گفتند فقط مغرور نشو و این راه را 
ادامه بده. نوشاد عالمیان هم کلی 
حمایت و تشویقم می‌کرد. سرمربی 
چین، هند و ژاپن هم بعد از این 
برد به سمتم آمدند و با تبریک، مرا 
به تلاش برای ادامه بازی‌های خوب 

تشویق کردند.
قشنگ‌ترین جمله‌ای که شنیدی؟

می‌توانم مدال المپیک را بگیرم.
بنیامین برای ادامه موفقیت باید چه 

مسیری را طی کند؟

من باید به لیگ‌های اروپایی و آسیایی 
بروم. پیشنهاداتی هم داشتم که مدیر 
برنامه‌هایم یعنی پدرم، به یکی از 
آنها پاسخ می‌دهد. البته حضور در 
لیگ‌های آلمان و فرانسه خیلی به 
نفع من خواهد بود، چون لیگ‌های 
معتبری هستند و بازیکنان بزرگی 
پیشرفت  و  می‌کنند  بازی  آن  در 
اروپایی‌ها در تنیس روی میز حاصل 

لیگ‌هاست. این 
هدف و برنامه اصلی بنیامین فرجی 

چیست؟

اصلی‌ترین هدفم بازی در المپیک 
است. البته نه حضور صرف بلکه 
دنبال مدال بازی‌ها هستم. دوست 
دارم تنیس روی میز هم مثل کشتی 

در المپیک حرف اول را بزند.
 آرزوی نابغه تنیس روی میز؟

دوست دارم بردهایم مقابل وانگ 
ادامه‌دار باشد و تنها یکبار نباشد. البته 
دوست دارم مالونگ نفر سوم رنکینگ 
جهانی و دارنده بیشترین مدال طلای 
المپیک را هم شکست دهم و قهرمان 

شوم. المپیک 

حضور در 
لیگ‌های 

آلمان و 
فرانسه 

خیلی به نفع 
من خواهد 

بود، چون 
لیگ‌های 

معتبری 
هستند و 
بازیکنان 

بزرگی در آن 
بازی می‌کنند

گفت‌و‌گوی ایران ورزشی با نابغه 14 ساله تنیس روی میز

فرجی: قهرمان المپیک می‌شوم

محسن وظیفه/  فرنگی‌کاران ایران 
امروز با شروع مسابقات امیدهای 
جهان در شهر تیرانا پایتخت کشور 
آلبانی در پنج وزن نخست روی 
تشک می‌روند؛ اوزان۶۰، ۶۷، ۷۲، 
۸۲ و ۹۷. این برای دومین‌بار است 
که تیرانا مسابقات امیدهای جهان 
را میزبانی می‌کند اما کشتی ایران 
سال گذشته با کارشکنی کشور 
میزبان نتوانست ویزا دریافت کند 
اما این‌بار با تاش فدراسیون 
کشتی، تیم به این مسابقات اعزام 
شد و حالا هم قرار است به عنوان 
مدعی درجه یک قهرمانی در این 

رقابت‌ها به روی تشک برود.  
کشتی ایران در بالاترین سطح خود 
قرار دارد و با توجه به درخشش 
کشتی فرنگی در المپیک و کسب 

چهار مدال در پاریس حالا همه 
منتظر درخشش امیدهای کشتی 

فرنگی در آلبانی هستند.
کشتی‌گیر  پنج  نخست  روز  در 
فرنگی‌کار به روی تشک می‌روند 
تا تیم ایران که مدعی نخست 
قهرمانی در این مسابقات است، 
از همان روز اول تلاشش را برای 
رسیدن به عنوان قهرمانی انجام 
بدهد. البته کار تیم ایران چندان 
هم در این مسابقات آسان نیست 
و روسیه با ترکیب تقریباً کامل به 
مسابقات می‌رود و سایر کشورها 
هم به دنبال ساختن یک تیم 
برای مسابقات جهانی  جدید 
بزرگسالان سال‌های آینده و به 
خصوص حضور در المپیک 2028 

لس‌آنجلس هستند.

 ترکیب تیم ایران هم به نحوی 
است که این نفرات می‌توانند 
در سال‌های آینده در تیم ملی 

بزرگسالان بدرخشند.
در وزن ۶۰ کیلوگرم محمدمهدی 
غلامپور پدیده مسابقات جوانان 
جهان بود و یکی از پنج کشتی‌گیری 
است که در روز اول باید به میدان 
برود. کسی که در جوانان جهان 
به خودش  چشم‌های همه را 
خیره کرد و حالا قرار است که 
در امیدهای جهان هم بدرخشد. 
غلامپور اگر بتواند درخششی را 
که در جوانان جهان داشت، اینجا 
هم تکرار کند می‌تواند به مدال 
طا برسد و نام خود را در بین 
بهترین‌های تاریخ ثبت کند که در 
یکسال هم قهرمان جوانان جهان 

و هم امیدهای جهان شده‌اند.
 علاوه بر غلامپور، چهار نفر دیگر 
هم که در روز نخست به روی تشک 
می‌روند مدعی مدال طلا هستند. 
احمدرضا محسن‌نژاد، سید دانیال 
سهرابی، محمد ناقوسی و شایان 
ع به ترتیب در اوزان 67  حبیب زار
، ۷۲ ، ۸۲ و ۹۷ کیلوگرم دیگر نفرات 
ایران در پنج وزن اول هستند که در  
روز نخست به میدان می‌روند. تیم 
ایران در همان روز نخست ترکیب 
خوبی دارد که می‌توان از آنها توقع 

کسب مدال را داشت.

شروع کشتی آزاد و فرنگی امیدهای جهان در تیراناشروع کشتی آزاد و فرنگی امیدهای جهان در تیرانا

بازگشت قهرمان
 بی‌سر و سامانی سابر تمامی ندارد

   رها و بلاتکلیف 

 رکوردشکنی اینترمیامی با ستاره‌ها

مسی در جام جهانی باشگاه‌ها
سید علی بلندنظر/ هت‌تریک لیونل 
مسی و دبل لوییس سوارس باعث شد 
اینترمیامی که دو گل از نیوانگلند روولوشن 
عقب افتاده بود، ۶ بر ۲ به پیروزی برسد 
و رکورد امتیازی جدیدی در لیگ حرفه‌ای 
امریکا به ثبت برسد. با این پیروزی 
میامی از ۳۴ بازی ۷۴ امتیازی شد و از 
رکورد قبلی که ۷۳ امتیاز بود و در سال 
۲۰۲۱ برای نیوانگلند به دست آمد، عبور 
کرد. بعد از دو گل میهمان، سوارس در 
فاصله دو دقیقه بازی را به تساوی کشاند 
و بعد مسی به عنوان بازیکن جانشین به 

زمین آمد و در دقایق 89-78 برای تیمش 
سه گل زد. این دومین هت‌تریک هفته 
او بعد از سه گلی است که برای آرژانتین 
به بولیوی زد. میامی که به عنوان سید 
یک به پلی‌آف کنفرانس شرق می‌رود، 
در نخستین مرحله باید با برنده دیدار 
سی‌اف مونترال و آتلانتایونایتد بازی کند. 
مرحله پلی‌آف به صورت دو برد از سه بازی 
در چهارم تا بیستم آبان برگزار می‌شود و 
تیم‌های برنده راهی نیمه نهایی کنفرانس 
می‌شوند. بعد از فینال دو کنفرانس، ۱۶ آذر 
قهرمان فصل ۲۰۲۴ لیگ حرفه‌ای امریکا 

)MLS( مشخص می‌شود. اما جام جهانی 
باشگاه‌های سال ۲۰۲۵ با حضور لیونل 
مسی و اینترمیامی برگزار می‌شود و این 
تیم میزبان بازی افتتاحیه این تورنمنت 
۳۲ تیمی خواهد بود. میامی که رکورد 
امتیازی فصل عادی لیگ امریکا را به ثبت 
رسانده تیم یکی مانده به آخر تورنمنت 
جام جهانی باشگاه‌ها است که خرداد و 
تیر آینده در سراسر امریکا برگزار می‌شود. 
امریکا به عنوان میزبان باید نماینده‌ای 
در شکل جدید جام جهانی باشگاه‌ها 
می‌داشت و فیفا به جای انتخاب قهرمان 

فصل در دیدار ۱۶ آذر تیمی را انتخاب کرد که 
در یک پروسه ۳۴ مسابقه‌ای بالاترین امتیاز 
را به دست آورده است. مسی از اواسط سال 
۲۰۲۳ به میامی رفته و این تیم را به قهرمانی 
جام اتحادیه رسانده اما جادوی او برای آنکه 
سال قبل به پلی‌آف برسند، کافی نبود. اما 
در نخستین فصل کامل مسی رکورد امتیازی 
را شکسته و به عنوان سید اول به پلی‌آف 
صعود کرده‌اند. فوق ستاره آرژانتینی نیمه 
اول سال ۲۰۲۴ را به دلیل مصدومیت از 
دست داد اما در بازگشت جبران کرده و در 

۱۹ بازی ۲۰ گل زده است.

در شب پیروزی سخت رئال مادرید مقابل سلتاویگو، به جز رکوردشکنی 
مودریچ و پاس گل تماشایی او برای وینیسیوس جونیور، عملکرد کیلیان 
امباپه نیز هواداران رئال مادرید را راضی کرد. شوت تماشایی او در نیمه 
اول که منجر به باز شدن دروازه حریف شد، آمار او در ۱۲ بازی این فصل 
برای رئال مادرید را به هشت گل و یک پاس گل رساند تا امباپه با وجود 
سرازیر شدن سیل انتقادات مختلف به سمت او، به روند قابل‌قبول خود 
در این فصل تداوم ببخشد. او که پیش از این عنوان بهترین بازیکن ماه 
رئال مادرید را از آن خود کرده بود، در پایان بازی از سوی لالیگا عنوان 
بهترین بازیکن زمین در تقابل با سلتاویگو را هم دریافت کرد. عملکرد 
خوب امباپه در این مسابقه، پاسخ و واکنشی به شایعات یک هفته اخیر 
پیرامون او و پس از سفر جنجالی به استکهلم 
سوئد بود. جایی که برخی رسانه‌های 
فرانسوی و سوئدی، اتهاماتی قضایی را 
علیه فوق‌ستاره فرانسوی کهکشانی‌ها 
مطرح کردند اما تاکنون، این اتهامات 
اثبات نشده و امباپه می‌تواند بدون 
مشکل برای تیمش به میدان برود. 
حالا با این عملکرد، امباپه به خوبی 
خود را آماده حضور در دیدار حساس با 
دورتموند در لیگ قهرمانان اروپا و اولین 
ال‌کلاسیکوی خود می‌کند. حضور امباپه در 
این مسابقه، موجب به ثبت رسیدن بیش 
از یک میلیون درخواست برای حضور در 
ورزشگاه سانتیاگو برنابئو و تماشای جدال 
حساس رئال مادرید و بارسلونا شده است.

 در هفته هشتم لیگ برتر انگلیس، منچستریونایتد بالاخره موفق به ثبت سومین 
برد فصل خود مقابل میهمانش برنتفورد شد و توانست وضعیت خود را در نیمه 
دوم جدول بهبود ببخشد. پس از شکست در نیمه نخست، منچستریونایتد نیمه 
دوم متفاوتی را در ورزشگاه اولدترافورد تجربه کرد و با فشار زیاد روی دروازه حریف 
و گل‌های گارناچو و هویلوند، موفق به کسب پیروزی مقابل زنبورهای لندن شد. 
تیمی که همواره برای اریک تن‌هاخ در لیگ مشکل‌ساز بوده و حالا این برد، به 
بهبود شرایط منچستریونایتد پس از پنج بازی بدون پیروزی کمک می‌کند. 
البته این پیروزی منچستریونایتد‌، شیاطین سرخ را برای مدتی کوتاه از بحران 
خارج کرد و این تیم روز پنجشنبه، جدالی سخت و حیثیتی مقابل فنرباغچه 
خوزه مورینیو خواهد داشت. این اولین جدال سرمربی سابق شیاطین سرخ با 
تیم اریک تن‌هاخ پس از انتصاب این سرمربی هلندی به عنوان 

مربی یونایتد محسوب می‌شود.
نکته جالب این مسابقه، غیبت سرالکس فرگوسن در ورزشگاه 
اولدترافورد پس از پایان همکاری خود به عنوان سفیر 
جهانی باشگاه با منچستریونایتد بود. در جریان دیدار 
روز شنبه آبردین و سلتیک در لیگ برتر اسکاتلند و 
همزمان با بازی منچستریونایتد، سرالکس فرگوسن 
در سلتیک‌پارک حضور داشت. سرمربی افسانه‌ای 
شیاطین سرخ، بین سال‌های ۱۹۷۸ تا ۱۹۸۶ هدایت 
آبردین را برعهده داشت و همراه با این تیم، فاتح لیگ 
اسکاتلند، جام حذفی و جام برندگان جام اروپا شد. 
درخششی که موجب حضور او در فوتبال انگلیس 
و منچستریونایتد در سال ۱۹۸۶ شد و همچنین او 
را برای مدتی کوتاه، تبدیل به سرمربی تیم ملی 

اسکاتلند کرد.

تیاگو موتا از صبر و حوصله بازیکنان یوونتوس تمجید کرد بعد از آنکه لاتزیوی 
ده نفره را شکست دادند. بیانکونری باید خیلی راحت‌تر به پیروزی می‌رسید 
وقتی آلسیو رومانیولی در دقیقه ‌۲۴بازی در استادیوم آلیانتس تورین اخراج 
شد. اما ایوان پروودل، دروازه‌بان میهمان تا اواخر بازی به زحمت زیادی 
نیفتاد و فقط مغلوب هم‌تیمی‌اش، ماریو جیلا شد. موتا بعد از این پیروزی 
گفت: »خیلی چیزها را درباره این بازی دوست داشتم اما بالاتر از همه صبوری 
نیمه دوم بود. آسان نبود، حتی با یک یار کمتر لاتزیو خوب دفاع می‌کرد. 
به‌خاطر فشار هواداران برای بازی مقابل حریفی ده‌نفره، بازیکنان آرامش لازم 
را نداشتند اما در نیمه دوم بهتر شدیم و به‌موقع به گل رسیدیم.« تا قبل از 

این بازی دو تیم در امتیاز ۱۳ برابر بودند و حالا بیانکونری 
سه امتیاز بالاتر است. اگرچه یوونتوس در گلزنی 
با مشکل مواجه است اما از نظر استحکام دفاعی 
فوق‌العاده عمل کرده و در هشت بازی ابتدای این 
فصل تنها یک‌بار دروازه‌اش باز شده است و بهترین 

عملکرد دفاعی تیم ثبت شده. آنها پیش از 
این چهار بار در سال‌های 1966 و 1986 و 
2004 و 2005 در هشت بازی ابتدای فصل 
دو گل خورده بودند. یوونتوس در این بازی 
چند نفر از بازیکنان مهم خود را نداشت از 
جمله گلیسون برمر که بعد از پارگی رباط 
صلیبی در برد ۳ بر ۲ مقابل لایپزیگ در 

لیگ قهرمانان تحت عمل جراحی قرار 
گرفت. یوونتوس فرداشب در لیگ قهرمانان 
میزبان اشتوتگارت است و یکشنبه در سن‌سیرو 

با اینترمیلان روبه‌رو می‌شود.

همان چیزی که مادریدی‌ها می‌خواستند

شلیک امباپه به قلب شایعات
تن هاخ از خطر اخراج گریخت

خ آرامش موقتی در اردوی شیاطین سر
 موتا: فشار هواداران بازیکنان را عصبانی می‌کند

بهترین شروع تاریخ یوونتوس


